23/03/2023, 13:16 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/84960 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1629/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA
BURACO NA RUA ARMANDO FRÁGUAS
NOGUEIRA FILHO 250 CORONEL VEIGA

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de operação tapa buraco na
Rua Armando Fráguas Nogueira Filho, 250 – Coronel Veiga.
.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, em virtude de reclamações recebidas em meu gabinete com
relação a grandes buracos na localidade e está sujeito a danificar veículos além de poder
causar acidentes a pedestres e motociclistas, razão pela qual se faz necessária a manutenção.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 22/03/2023 - 18:22:06
Data do Processo: 23/03/2023 - 08:14:58
Processo: 1629/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500010661162

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000106611629